
平成２９年６月２日

関係者各位

                                 広域大和斎場組合

                                 事務局長

火葬棟改修工事に伴う運営の一部変更について

  日頃より、当斎場の運営にご理解、ご協力を賜り、お礼申し上げます。

  さて、下記の日程で、大和斎場火葬棟の改修工事を実施します。

工事期間中においては、火葬炉の減炉運転及び式場の運営を一部休止させて

  いただく期間がありますのでご了承ください。

   なお、工事の内容に応じて騒音、振動が発生し、ご迷惑をお掛けいたしますが、

ご理解ご協力のほど、よろしくお願い申し上げます。

１ 工事期間   平成２９年６月５日（月）から平成３０年２月１９日（月）まで。（予定）

２ 改修内容   火葬棟待合室増築等

３ 工事期間内の施設の運営について

(1) １日あたりの火葬受入件数の減について

 平成２９年６月９日（金）から同年１１月３０日（木）まで。（予定）

１日あたり２件～６件程度

※上記の期間について、第１・第２式場をご使用する場合は、会葬者控室が

火葬時の待合室となりますのでご了承ください。（（2）の期間を除く。）

（2） 火葬棟待合室南側の基礎解体について

 平成２９年６月１６日（金）から同年７月７日（金）まで。（予定）

上記の期間は、火葬棟待合室１～６が使用できないため、式場棟１階を火葬

時の仮待合室として使用する予定です。

※上記の期間について、第１・第２式場の通夜・告別式の業務は休止となりま

す。

※工事の進捗に応じて友引日を臨時休業とする場合もありますのであらかじめご了

承ください。

詳しい問い合わせは、大和斎場まで 電話０４６－２６４－５５６６


